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

colora

insieme a noi

il nuovo anno
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* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.
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R-809/2 Casinalbo
ELEGANTE SOLU-
ZIONE con OPEN 
SPACE di 40 MQ e 
balcone, 2 CAMERE, 
2 BAGNI & SPLEN-
DIDA MANSARDA 
di 40 mq con TRAVI 
a VISTA. Consegna 
estate 2020 . 

€ 332.000

R-825 Formigine
SPLENDIDA SOLUZ.
all’ultimo p. con SALONE
di 50 mq, CUCINA, MA-
TRIM., bagno, balcone 
e TERRAZZO; al p.sup. 
AMPIA MANSARDA con 
2 CAMERE, bagno e ter-
razzo. GARAGE DOPPIO, 
bagno, lavanderia, cantina 
e CORTILE
PRIVATO. € 350.000

R-789 Colombaro
GRAZIOSO APP.TO SE-
MI-NUOVO con GIARDI-
NO composto da: sog-
giorno cottura, MATRI-
MONIALI, SINGOLA, 
bagno e GARAGE.

€ 185.000

R-742/V5 Casinalbo
VILLETTA di NUOVA 
COSTR. in PRONTA 
CONSEGNA con sog-
giorno, CUCINA ABITA-
BILE, bagno, CAMERA 
e GIARDINO PRIVATO; 
al p.superiore mansarda 
suddivisa in 2 camere, 
lavanderia e balcone.
TAVERNA
di 35 mq. € 410.000

€ 235.000

€ 310.000€ 220.000

R-792 Magreta
In OTTIMO QUARTIERE
prop. VILLETTA di CEN-
TRO con sala con CA-
MINO, CUCINA ABIT., 
bagno e PICCOLO COR-
TILE PRIVATO; al p.1: 2
CAMERE, studio, bagno 
e balcone; al p.s.inter.: 
GARAGE, cantina e la-
vanderia.

R-821 Colombaro
In QUARTIERE RESI-
DENZIALE prop. BELLA 
VILLETTA di CENTRO 
di AMPIE DIM. con sala, 
CUCINA, 3 CAMERE, 
2 BAGNI, MANSAR-
DA, taverna, GARAGE 
DOPPIO, lavanderia e 
CORTILE PRIVATO. 
COSTRUZ.
del 1991

R-795 Formigine
Proponiamo lungo via 
Sant’Antonio RUSTICO 
con 1.000 MQ di TER-
RENO e la POSSIBI-
LITÀ di REALIZZARE 
2 UNITÀ ABITATIVE. 
L’IMMOBILE NECESSI-
TA di una COMPLETA 
RISTRUTTURAZIONE.

R-823 Magreta
In OTTIMO QUARTIE-
RE prop. BELLISSIMO 
APP.TO al 1° PIANO con 
soggiorno, CUCINA, stu-
dio, bagno e terrazzino;
al p. sup. MANSARDA
suddivisa in 2 CAME-
RE e bagno. GARAGE 
DOPPIO e cantina. 

€ 200.000

R-693/1 Formigine
In MODERNO CONTE-
STO di SOLE 3 UNITA’ 
prop. INDIP. con SPA-
ZIOSO OPEN SPACE, 
dis.notte, 2 MATRIMO-
NIALI, bagno, GIARDI-
NO PRIVATO, collega-
mento interno con lavan-
deria e GARAGE.

€ 325.000

R-824 Formigine
In ZONA PARCO prop. 
APPARTAMENTO con 
REPARTO LIVING di 25 
mq, dis., MATRIMONIA-
LE, SINGOLA, bagno, 
TERRAZZINO, loggia e 
AMPIA AUTO-RIMES-
SA. COSTRUZIONE RE-
CENTE.

€ 215.000

ZONA REGIONI

R-815 Magreta
Prop. CASA SINGO-
LA con sala, CUCINA, 
5 CAMERE, 2 BAGNI, 
TERRAZZO e soffi tta. Al 
p.terra: garage e ampio 
lotto privato con POSSI-
BILITA’ di EDIFICARE 
per ulteriori 110 MQ.

€ 385.000

R-812/7 Ubersetto
In CONTESTO di PROS-
SIMA REALIZZAZIONE
prop. ELEGANTE SO-
LUZIONE con soggiorno, 
CUCINA, 2 CAMERE, 
bagno, balcone e GARA-
GE. CLASSE A4. 

€ 215.000

R-813 Ubersetto
App.to sito al 1° piano 
con AMPIA ZONA GIOR-
NO, 2 CAMERE, bagno, 
terrazzo e GIARDINO 
PENSILE. COMPLETA-
MENTE RISTRUTTU-
RATO nel 2003.

€ 160.000

R-809/4 Casinalbo
In MERAVIGLIOSO RE-
CUPERDO di FABBRI-
CATO prop. ELEGAN-
TE 2 LIVELLI con living 
di 30 mq, CAMERA & 
BAGNO; al p.superiore 
SPAZIOSA MANSAR-
DA di 70 MQ. 

€ 245.000

R-827 Colombarone
CASA SINGOLA su
LOTTO di 1.000 mq
da DEMOLIRE. 
POSSIBILITÀ
di REALIZZARE
2 UNITÀ di
130 MQ ciascuna.

€ 168.000

R-808 Colombarone
PICCOLA PORZ. di 
CASA comp.da: sog-
giorno, CUCINA, MA-
TRIMONIALE, SINGO-
LA, bagno, 2 cantina e  
GIARDINO PRIVATO. 
LAVORI di RISTRUTTU-
RAZIONE PARZIALI.

€ 130.000

RATA MUTUO € 455,00

€ 235.000

R-804 Magreta
vicino al parco
In CONTESTO di RE-
CENTE COSTRUZIONE 
prop. APPARTAMENTO 
con salone, CUCINA 
ABITABILE, 2 CAME-
RE, bagno, TERRAZZO
e balcone. Soffi tta di 33 
mq e GARAGE DOPPIO. 

R-797 Tabina
Prop. TRILOCALE al 
p.terra con ZONA GIOR-
NO, dis.notte, 2 MATRI-
MONIALI, bagno, canti-
na e GARAGE. PARZ. 
RISTRUTTURATO

€ 143.000

RATA MUTUO € 510,00

R-817/A5 Formigine
ELEGANTE SOLU-
ZIONE di prossima 
realizzazione in 
CLASSE A4.
Soggiorno, CUCI-
NA, 2 MATRIMO-
NIALI, 2 BAGNI  e
TERRAZZO di 11 
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